[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ
ВОРГИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ЕРШИЧСКОГО РАЙОНА СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 13.11.2014г.  № 53
с.Ворга

Ершичский район

Смоленская область

Об установлении

публичных нормативных

обязательств муниципального

образования Воргинского сельского

поселения Ершичского района

Смоленской области

В соответствии с Бюджетным кодексом Российской Федерации, администрация Воргинского сельского поселения Ершичского района Смоленской области                                                п о с т а н о в л я е т :

1.Установить следующее публичное нормативное обязательство муниципального образования Воргинского сельского поселения Ершичского района Смоленской области (далее – обязательство):

- выплата пенсии за выслугу лет лицам, замещавшим муниципальные должности, должности муниципальной службы.

2. Установить, что исполнение обязательства  осуществляется в соответствии  с действующим законодательством Смоленской области.

3. Настоящее постановление вступает в силу после дня его подписания.

 Глава муниципального образования

Воргинского сельского поселения

Ершичского района Смоленской области                                       Н.А.Парфёнова